
Bu belge güvenli
Adres : Strateji /ARGE

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys

Bilgi için: Süleyman AYAYDIN
Telefon No : 0 (324) 336 14 45 Unvan : Şef
E-Posta: akdeniz33_strateji@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http//akdeniz.meb.gov.tr Faks:3243361444

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 5bec-e284-362a-b255-ef67  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AKDENİZ KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-68929229-604.01.01-35245308 21/10/2021
Konu :TÜBİTAK 4004 Proje Başvurusu

MERSİN VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlçemiz Zeytinlibahçe Dış Ticaret Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji Öğretmeni
Songül YURTTAŞ tarafından yürütülen, Müdürlüğümüze ait 121B785 numaralı “Kıyı Ekosisteminde
Taksonomi Uygulama Örneği İle Bilimsel Araştırma Yöntem, Teknik Ve Süreç Eğitimi” projesi
TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yayımlanan 4004 TÜBİTAK Doğa Eğitimi ve Bilim
Okulları çağrısı kapsamında projesinin desteklenmeye değer bulunduğu
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/26723/4004_desteklenen_projeler_2021.pdf TÜBİTAK’ın resmi
internet sitesinden ilan edilmiştir.

Projenin temel amacı hedef kitleye yönelik uygulanacak bilimsel araştırma yöntem, teknik ve
süreçler eğitimi yolu ile bilimsel bilgi ile buluşmalarını sağlayarak bilimsel bilginin yaygınlaşmasına
katkıda bulunmak, bilimsel olguların fark edilmesi ve bilginin anlaşılır biçimde kazandırılması için
görselleştirilmiş-etkileşimli uygulamaların yer aldığı eğitim programı düzenleyerek hedef kitlenin merak
duygularını, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin teşvik edilesidir. Öğretmenlerin araştırma
kapasitelerinin geliştirmek, yüksek lisans yapmaya teşvik ederek mesleki ve akademik kariyerlerinin
gelişmesini sağlamak, öğretmenlerin bilimsel yöntemi özümsemesi, bilimsel sorular sorabilmesi, hipotez
kurabilmesi, laboratuvar çalışmaları sonucunda elde edeceği bilimsel verileri makale, proje raporuna,
postere dönüştürebilmesi ve daha da önemlisi tüm bu kazanımlarını öğrencilerine aktarabilecek seviyeye
getirilmesi hedeflenmektedir.

Projemizin belirlenen amaç ve hedeflere ulaşması için Biyoloji/Fen Bilgisi alanlarından
ülkemiz genelinde katılım sağlamak isteyen 30(otuz) öğretmene dönük olarak 14-20 Kasım 2021 tarihleri
arasında konaklamalı şekilde, Mersin İli Millet Bahçesi II. Kısım Salonları ve Sahili, Mersin Üniversitesi
MEITAM Salonları ve Laboratuvarları, Mersin Suphi Öner Öğretmen Evi Salonlarında eğitimlerin
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Projemize katılım sağlamak isteyen öğretmenlere, ekte yer alan
''Kıyı Ekosisteminde Taksonomi Uygulama Örneği İle Bilimsel Araştırma Yöntem, Teknik Ve Süreç
Eğitimi'' projesine ait bilgi notu'nun 81 İl Valiliğinde bulunan resmi ve özel okullarda görevli biyoloji
ve fen bilgisi öğretmenlerine duyurulması ve projemize katılmak isteyen öğretmenlerin 05 Kasım 2021
tarihi mesai bitimine kadar https://akdeniz.meb.gov.tr/mersinbilimokulu web adresinde bulunan
başvuru formunu doldurmalarının sağlanması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Muhittin PAMUK
Kaymakam
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Ek:
Proje İle İlgili Bilgi Notu (5 Sayfa Word Çalışması)1-
004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI DESTEKLEME PROGRAMI2-
2020/1 DÖNEMİ DESTEKLENEN PROJELER ( 4 Sayfa Tablo Çalışması)

Dağıtım:
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Hizmet Birimi
81 İl Valiliğinde Bulunan Resmi Özel Okul Müdürlüklerine

NOT: İLÇEMİZE AİT PROJE EK 2 ' DE YERALAN TABLODA 59.SIRADA


